
GAF - TROPHÉE FÉDÉRAL

DU 13/05/2022 AU 15/05/2022

1 2

37.000

11.700

-

12.550

12.150

12.100

12.050

-

12.400

12.350

12.050

37.950

11.450

12.250

12.550

-

13.150

36.750

-

11.900

12.350

12.500

10.550

38.450

-

12.700

12.700

12.600

13.050

38.000

12.550

12.550

12.100

12.800

-

12.450

12.650

11.550

12.750

-

37.000

12.100

12.550

12.350

10.600

-

36.550

11.950

12.600

11.900

12.000

-

37.950

12.850

11.350

12.400

12.700

-

37.050

12.300

-

11.900

12.200

12.450

12.150

-

12.050

12.150

12.550

37.700

12.950

11.150

13.000

-

11.750

35.750

12.000

11.750

12.000

11.400

-

38.350

12.200

-

12.850

12.750

12.750

FEDERALE A 2 10 ANS ET PLUS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1 SETE - SALLE VINCENT FERRARI DE SETE Equipe 1

Total

Eva ALONSO

Alice BUCQUET
Cleolia MARCOS-

SGUERA
Delphine HUND

Lyne CAUJOLLE

150.150

2 AURAY - PATRONAGE LAIQUE AURAY Equipe 1

Total

Hélina LE GACQUE

Victoria MARX

Celeste ROQUETTE

Ellyn LAWSON

Juliette SAVIDES

149.500

3
SANVIGNES - ETOILE SPORTIVE

SANVIGNES
Equipe 1

Total

Amelie ADAD

Lizea HERRMANN

Anaelle HERRMANN

Fanny PRETEUX

Bylitiss CHARVET

148.850



37.450

12.300

12.550

11.400

-

11.950

12.150

12.600

12.550

-

12.200

37.150

12.750

11.000

12.900

11.500

-

35.800

12.150

11.650

11.100

-

12.000

36.650

11.850

12.500

12.300

-

8.550

36.600

12.100

11.600

12.150

12.100

-

11.950

11.700

12.400

12.100

-

36.900

12.400

12.350

12.150

-

10.950

35.600

11.600

-

11.650

11.850

12.100

37.700

12.550

12.500

12.400

12.650

-

36.200

11.750

-

11.250

12.100

12.100

11.650

-

11.450

12.350

12.050

36.950

12.350

11.550

-

11.850

12.750

35.850

12.200

11.700

-

9.500

11.950

37.650

12.450

-

9.850

12.450

12.750

36.300

-

11.600

12.050

11.450

12.100

-

12.150

12.000

11.550

12.000

36.300

12.300

12.900

10.650

-

11.100

35.500

11.350

12.050

12.050

-

11.400

38.150

12.700

12.700

12.350

-

12.750

4 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE Equipe 1

Total

Lana CASTELLI

Lison ALMERAS

Gwenaëlle LECHIEN

Kandys LEBLANC

Claire COSSON

147.050

5
BRUGES - ENTENTE SPORTIVE DE

BRUGES
Equipe 1

Total
Jessy RODRIGUES

FRANGO
Charlotte MOTTET

Clara VALES
Camille

GROSDHOMME
Lahna DELOS

146.800

6 THANN - ALSATIA THANN Equipe 1

Total

Johanne WISSLER

Calie DREXLER
Manon

VERBRUGGHE
Clara ULL

Joséphine GUTH

146.650

7
WITTENHEIM - MINES DES POTASSES

ALSACE WITTENHEIM
Equipe 1

Total

Giulia BURELLI
Joanne-Tao

MEGNIN-PREISS
Louise BLAISE

Loréna PEZZANO
Madison

WENZINGER

146.250



36.800

12.500

12.200

12.000

-

11.900

12.250

12.100

12.100

-

12.000

35.650

12.150

11.700

10.750

11.800

-

35.900

12.750

9.900

11.850

-

11.300

37.500

12.700

12.200

12.600

-

-

37.650

11.450

12.400

12.650

12.600

11.800

12.200

12.650

12.450

36.150

5.750

12.250

12.750

11.150

32.650

10.950

10.950

10.750

9.100

39.000

11.500

13.000

12.900

13.100

37.100

11.900

12.500

12.350

-

12.100

12.000

12.500

12.500

-

11.950

37.400

-

12.300

12.500

12.250

12.600

33.250

11.400

10.550

-

11.300

9.600

37.450

12.600

-

12.500

12.100

12.350

35.950

11.750

11.600

11.500

11.800

-

11.600

12.150

11.600

12.050

-

37.050

12.300

12.450

11.150

12.300

-

33.900

-

10.700

10.300

11.350

11.850

37.600

12.100

12.550

12.800

12.250

-

8 PAUILLAC - PAUILLAC GYM Equipe 1

Total

Celia BERTRAND

Sanoe GONZALEZ

Lou-Ann SURGET
Elea GOULEE

MALLET
Alyssa BONASTRE

145.850

9 LE MANS - AVANT GARDE DU MANS Equipe 1

Total

Maely FLEURY

Azélie HAUTREUX

Julie LE DU

Marie LEMONNIER

145.450

10
PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE

PUTEAUX
Equipe 1

Total

Manon ROGIER

Gwenaelle TAILPIED

Manon GALLOIS

Elisabeth ANDREO

Marine PIGEONNAT

145.200

11
JASSANS RIOTTIER - ECOLE GYMNIQUE

DE JASSANS
Equipe 1

Total

Méloé LAGRANGE

Teressa IELO

Abby BREANT

Julie WALTHER
Audrey

SPLETTSTOESSER

144.500



36.250

11.900

12.350

11.950

11.950

11.700

12.000

11.750

11.900

38.500

12.750

12.850

12.150

12.900

31.300

10.550

10.700

10.050

9.350

37.950

12.500

12.700

12.650

12.600

37.600

12.450

12.650

12.000

12.200

-

12.350

12.550

11.750

12.500

-

35.950

12.600

11.800

-

11.300

11.550

33.350

9.400

12.050

-

10.300

11.000

36.950

12.200

12.500

-

11.800

12.250

36.600

12.200

11.500

-

12.050

12.350

11.650

11.850

-

11.950

12.300

36.650

12.450

-

11.700

12.500

11.450

32.400

12.100

-

7.300

9.500

10.800

37.400

12.550

11.250

-

12.500

12.350

37.200

12.450

12.050

12.100

-

11.950

12.250

12.400

12.350

-

12.150

36.100

12.800

11.800

1.500

11.500

-

30.200

11.800

9.350

-

9.050

7.900

38.250

12.350

12.700

12.850

-

12.700

12
AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE DU

PAYS D'AIX EN PROVENCE
Equipe 1

Total

Tais FARINA

Emilie FIEVEE

Cloe CAILLIEZ

Axelle CASTANO

144.000

13 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 Equipe 2

Total

Lya MENDY

Noémie BENILAN

Séverine NICOLAS

Léonie VIALET

Marie THIBERT

143.850

14 CASTRES - STADE CASTRAIS Equipe 1

Total

Touria AMIL
Lou CARBONNE

VIALA
Luna DEHEVORA

Noussayba MANA

Candice DEMONT

143.050

15
MORLAIX - MORLAIX SAINT POL

GYMNASTIQUE
Equipe 1

Total

Charlotte ABIVEN

Emma STEPHAN

Youna PEREZ

Gwenaïg LAYOUR

Moema CARRASSE

141.750



36.650

12.250

12.200

12.100

12.100

-

12.300

11.800

11.600

12.150

-

36.550

12.200

-

11.700

12.650

10.900

29.650

9.700

11.950

-

8.000

8.000

37.300

12.150

12.400

-

12.750

12.000

16
GAMBSHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE GAMBSHEIM
Equipe 1

Total

Mélanie STEIN

Mathilde VIX

Inès SIEFFERT

Manon LABROUSSE

Aline EPLE

140.150


